

VAHVACON OY KULTTUURISPONSORINA

[Linkki videoon Sulkien tarina](#)



Sulkien tarina on Mandanintiaanien myytti ”Retki taivaalle/Trip to the Sky”, joka videoksi tulkittuna muuttui Sulkien tarinaksi, eepiseksi vuodenkierron muutoksen kuvaksi.

LVI-ala on talotekniikan erikoisala, joka edellyttää laaja-alaista teknistä osaamista. Projektimatka on kuin lintujen muuttomatka, joka vaatii kestävyyttä ja harjaantuneisuutta.

Maailma on muutoksessa kohti enenevää visuaalisuutta, innovaatioita ja narratiivisuutta.

Vahvaconin kehitystyössä tavoitteena on ollut luoda uusia näkökulmia sekä tarinallisuuteen että projektin toimien ja rakenteiden kokonaisvaltaisella ymmärtämisellä sujuvuutta toimintaan (funktiot + strukturi = toiminnan strukturointia). Taidosta riippumatta suunnittelun kulussa korostuvat muutokset, relaatiot. Projektisuunnitelmassa ajoitus ja vaiheistukset on oltava kohdallaan, niistä on oltava tietoisia suhteessa muuhun toimintaan ja sen lisäksi kokonaisuus ei saa kadota missään vaiheessa näkyvistä, vaikka suunnitelma muuttuisikin matkan varrella. Parhaimmillaan projekti sujuu kuin luonnostaan tai kuin luomisen työ, kaikki ajallaan.

Videon työstäminen on vaativa prosessi, monen tekijän summa. Näinä koronan aikoina on saatu todeta taiteilijoiden kärsineen korona-ajasta erilaisten tapahtumarajoitusten myötä. Toivoa voi, että taiteen ja yleisötapahtumien tarve ja arvostus nousee koronavuoden kokemuksella.

Mandan-myytti kertoo arvostuksesta ja hyvästä johtajuudesta sekä hyvän, hienon ja aidon tunnistamisen kyvystä jostain länsimaiselle ihmiselle niin mitättömän ja järjettömän tuntuista tarinasta kuin Retki taivaalle, jossa tarinoidaan vahvuutensa ja ahkeruutensa osoittavista sankariveljeksistä elämän pyörteissä. Vaikka myytin naiset eivät loppujen lopuksi olleetkaan valmiit seuraamaan miehiään muodonmuutokseen, niin tukensa he muutosaikeille silti antoivat.

Vuosi 2021 valkenee Vahvaconin laatujärjestelmässä naurulokin vuotena, teemoina luonto ja johtaminen. Näillä näkymin, toivotamme menestystä ja uusia seikkailuja vuoteen 2021.

Hyvää Joulua * Happy Christmas



Ilkka Råman
LVI-insinööritoimisto Vahvacon Oy
Ilmalankatu 2C, 00240 Helsinki, Finland
mob. +358 400 465589, www.vahvacon.fi
tel. +358 10 277 4040

<https://youtu.be/6wrR1ftyYI8>